様式１号（４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　宅地分譲申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　西海市長　　　　　　　　　様

　　下記のとおり宅地分譲の申込みをします。
　　なお、申込書に虚偽の記載があるときは無効とされても異議を申しません。

	過去１年間（前年）の総収入

	氏名
	年間総収入金額
	備考

	　現住所

	都道府県

	市郡

	町村
	　　　　　番地

	住宅建築に係る資金計画

	区分
	借入先
	金額（円）
	備考

	　本籍

	都道府県

	市郡

	町村
	　　　　　番地

	自己資金
	―――

	借入金

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	電話連絡先
　　自宅
　　勤務先

	計

	住宅建築計画

	申込団地

	希望区画

	第２希望区画

	区分
	予定年月日
	備考

	建築工事着工
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	建築工事完了
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	同居親族
	続柄
	氏名
	生年月日
	年齢
	職業（勤務先）

	入居日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	本人

	・・

	・・

	年　　月　　日
西海市長　　　　様

私は税の未納が無いことを確約いたします。
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　印

	・・

	・・

	・・

添付書類
　１　家族全員の住民票謄本
　２　納税証明書
　３　源泉徴収票又は所得証明書
　４　印鑑証明書
　５　誓約書兼同意書（様式第２号）

	・・

	・・

	・・